MÉRÉO, *es, ûl, Itum, ere, a. et MÉREOR*, *eris, Itus sum, eri, d.* *Mériler.* SYN. Commereo, promereo. ADV. Male, melius. PHRAS. 1. Non mereor tantum, je ne mérite pas autant. Non id est meritum meum, ut, etc. Nullum exstat in te offici tanti meritum, ut, etc. Qui mererit tantum de te potui? Majus id est meritum in te meis. 2. Quid male de te merui? De quelle faute me suis-je rendu coupable à votre égard? Quid feci, quid commerui, quid peccavi? Quam in te culpam commerui? Quod crimen in te meum est? Cf. Delinquo, Pecco. USUS: 1. Diurna opera decem numinos meretur. Bene de aliquo, male, perniciose merere. Pro eo, ac quisquis meretur, gratiam referre. 2. Milito, servir à l'armée, être soldat. Equo, pedibus merere, servir dans la cavalerie, l'infanterie. Bina stipendia in bello meruit, il fit deux campagnes. Cf. Meritum, Obligatus.

MÉRÉTRICUS, *a, um*, *De courtisane.*
USUS: Meretricia vita, quæstus, mores.

MÉRÉTRIX, *icis, f.* *Courtisane.* SYN. Scortum, lupa vulgato corpore, prostibulum, quæ corpore quæstum facit; quæ pudicitiam in propatulo habet; quæ venalem habet cum forma pudicitiam; quæ copiam sui corporis facit omnibus; mulier prostituti pudoris; promortui pudoris; prostituti corporis. EPITH. Publica. PHRAS. Meretrices conversæ sunt, ces courtisanes se sont converties. A meretricio quæstus sunt abductæ; et creno libidinis extractæ; et ceno turpitudini emerserunt; ad vitæ honestatem sunt traductæ; ad amorem pudicitias sunt revocatae; a flagitiis consuetudine sunt abstractæ; vitam turpem cum honesta mutarunt. Multæ, quæ corpus vulgarant antea, ad frugem redierunt; ad bonam mentem sunt reductæ; et vago concubitu se ejecerunt; a turpi quæstu deserta nequitia ad bonam frugem se receperunt. Cf. Converto.

MERGO, *ia*, *mersl, mersum, ere, fl.* *Plonger dans l'eau, submerger.* SYN. Dimergo, submergo; haurio.) (Emergo. PHRAS. Mersus est aqua, il fut englouti dans l'eau. Voraginibus submersus perii; in præruptum gurgitem haustus est; haustus est flutibus; in profluentem mersus statim ad ima fereba-

tur, ima petuit, ad ima delatus est; in aquam mersum, in mare exsiccum, præcipitem gurgites hauserunt; infesto gurgite procella circumgegit, atque hausit. USUS: Quæ sc in mari mergunt et emergunt. Mergere in aquam. Mersa navis, et depressa omnes destituit.

MÉRIDIANUS, *a, um*, *De midi.* SYN. Tempus meridianum.

MÉRIDIATIO, *onis, f.* *Le repos de midi, la sieste.* SYN. Somnus meridianus. USUS: Nunc, valetudinis causa, quod non solebam, et lubricationes detraxi, et meridianationes addidi.